令和○○年○○月○○日

○○○○株式会社
○○○○　様

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
○○○○

拝啓　桃花の節、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、私こと、福岡支店在任中は皆様方に大変お世話になり、本当にありがとうございました。このたび、東京本社転任に際しては、ご丁重なご祝詞ならびにご餞別を頂戴いたしまして、深く感謝致しております。
今後は貴地において賜りましたご指導ご芳情を大切にいたしまして、新しい職場で最善の努力をいたす所存でございますので、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
末筆ながら、御社の皆様のご健勝を遠地よりお祈り申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもちまして御礼まで。
敬具